
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE  50/2024 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora  

doktorantom Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) i § 4 ust. 1 pkt 5 Statutu Politechniki 

Wrocławskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin przyznawania nagród Rektora doktorantom Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Określa się wzory wniosków o przyznanie doktorantowi Szkoły Doktorskiej nagrody 

Rektora: 

1) za wybitnie osiągnięcie naukowe (załącznik nr 1 do Zarządzenia); 

2)  za działalność organizacyjną na rzecz Uczelni (załącznik nr 2 do Zarządzenia). 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 66/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania nagród Rektora doktorantom Szkoły Doktorskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


